
 

 

 

 

 

 

PREMESSO CHE 
▪ in data 07/06/2023 l’Istituzione scolastica ha pubblicato l’Avviso di selezione prot. n. 6151, del 

07/06/2023; 
▪ l’art.3, dell’Avviso di selezione, ha previsto specifici criteri di selezione dei quali si terrà conto ai fini 

dell’individuazione delle figure professionale affidatarie degli incarichi individuali; 
▪ l’art. 6, del succitato Avviso, dispone che «Gli interessati dovranno far pervenire la propria 

candidatura, a pena di esclusione, entro e non oltre le ore 12.00 del 12/06/2023»; 
 

VISTO  che con Decreto n.6629, del 16/06/2023, il Dirigente scolastico ha costituito la Commissione per la 
selezione di tre figure professionale per lo svolgimento delle attività supporto tecnico e operativo, in relazione 
al progetto “Smart Learning” Codice: M4C1I3.2-2022-961-P-15748 CUP: C24D22002640006; 
 
VISTO  che con nota n. 6630 è stata convocata la suddetta Commissione per la valutazione delle candidature 
pervenute; 
 
CONSIDERATO che sono pervenute n. 3 domande di partecipazione nei modi e nei termini stabiliti: 
 
-CAON LORENA domanda prot.n. 6380 del 12/06/2023 
-GARATTI EMANUELA domanda prot.n. 6402 del 12/06/2023 
-PADOVAN ALBINA domanda prot.n. 6378 del 12/06/2023 
 
VISTO il verbale della commissione giudicatrice prot.6677 del 19/06/2023;  
 
VISTO il decreto  protocollo n. 6730 del 20/06/2023 di pubblicazione della graduatoria provvisoria; 
 
CONSIDERATO  che non sono pervenute istanze di reclamo; 
 
 
 

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione dagli asili nido alle università – Investimento 3.2 

“Scuola 4.0. – Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, finanziato 

dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azione 1: Next generation classrooms – Ambienti di 

apprendimento innovativi”. 

Titolo Progetto: “Smart Learning” Codice: M4C1I3.2-2022-961-P-15748 CUP: C24D22002640006” 

GRADUATORIA DEFINITIVA N. 3 INCARICHI SUPPORTO TECNICO OPERATIVO  

AVVISO PROT. 6151 DEL 07-06-2023 

 





DETERMINA 
 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale dedicata allo 
specifico progetto, della seguente graduatoria definitiva: 
 
 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

PADOVAN ALBINA [24]  

GARATTI EMANUELA [20]  

CAON LORENA [19]  

 
 
 
 
 
 
        Il Dirigente Scolastico 
        Dott.ssa Antonella Alban 
         documento firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005 


		2023-06-28T10:20:35+0200
	LBNNNL64H59D530V




